
4 QUARTOS
pelo preço de 3 quartos



Tudo o que você sempre 
sonhou, por um preço que 
você jamais imaginou.

�Lazer completo com piscina climatizada, 
fitness, espaço kids, salão de festas com 
home cinema e mais.



108 a 228 m²
4 quartos com planta inteligente
Salas de estar e jantar integradas
Coberturas lineares

Hall socialEntrada
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VENHA VISITAR O APARTAMENTO DECORADO E SURPREENDA-SE.
Estande de vendas no local: R. Sílvio Menicucci, 143, Buritis.

Conheça a Central de Vendas - Av. Prof. Mário Werneck, 1945 - Buritis



Área de lazer
Pilotis

Salão de festas com home cinema

Espaço kids

Jogos 

Espaço gourmet

Piscina infantil

Piscina com raia e prainha

Fitness

Sauna com descanso e ducha

Playground

Quadra poliesportiva
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* Haverá montagem de equipamentos e mobiliários das áreas comuns de acordo com o memorial descritivo.

1

4

2

3

10

9

5

6
7

8



Hall



Piscinas



Quadra poliesportiva



Playground



Salão de jogos



Espaço gourmet



Salão de festas com home cinema



Espaço kids



Fitness



Varanda do apartamento decorado



Apartamento Tipo

Varanda com churrasqueira  
(item opcional)

Ampla área de serviço Banho de serviço

Suíte com amplo espaço para 
armários

ENTRADA

Salas de 
jantar e estar 

integradas
à varanda



Apartamento com área privativa
2º pavimento

A churrasqueira e a bancada com a cuba fazem parte de um kit opcional que pode ser adquirido pelo proprietário após a aquisição do apartamento.



Cobertura linear

A churrasqueira e a bancada com a cuba fazem parte de um kit opcional que pode ser adquirido pelo proprietário após a aquisição do apartamento.

O spa e o deck de apoio não fazem parte das especificações do apartamento de cobertura (serão deixados os pontos necessários para futura instalação 
pelo proprietário).



Desenhos de caráter artístico e ilustrativo. O mobiliário e os equipamentos não fazem parte do memorial descritivo. Os materiais e cores representados poderão sofrer alterações ao longo do projeto 
da construção em função da disponibilidade dos mesmos no mercado. Consulte condições completas com nossos corretores. Inc. Reg. R-5 n° 124.565 do 1° CRI de BH-MG. Creci Patrimar: 8098.

Incorporação e construção: Realização e vendas:


